
Zarządzenie Nr 207/2005 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 10 listopada 2005 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 
 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 128  ust 1 pkt 1 i 2, ust 2 pkt 1  ustawy z dnia 26 listopada 1998r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku, Nr 15, poz.148 z późn. zm.) oraz § 12 uchwały Nr
XXVII/291/2004 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy na 2005 rok, zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 89.810 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodow po zmianach wynosi 43.168.385,45 zł. 
 
 

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 89.810 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 47.498.865,45 zł. 
 
 

§ 3 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
         Burmistrz Miasta Pułtusk 
         (-) mgr inż. Wojciech Dębski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Dochody Załącznik Nr 1 
 do Zarządzenia Nr 207/2005 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 10 listopada 2005 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 852 Pomoc społeczna 5 588 855,00 0,00 38 000,00 5 626 855,00 
 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 4 057 000,00 0,00 38 000,00 4 095 000,00 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
 ubezpieczenia społecznego 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 4 057 000,00 0,00 38 000,00 4 095 000,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 854 ustawami 119 816,00 0,00 51 810,00 171 626,00 
 Edukacyjna opieka wychowawcza 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 119 816,00 0,00 51 810,00 171 626,00 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 119 816,00 0,00 51 810,00 171 626,00 
 państwa na realizację własnych zadań 
 bieżących gmin ( związków gmin) 
          
                                                                                                                                                                                                                       
      Razem                                                                                                  43 078 575,45                 0,00     89 810,00       43 168 385,45 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Wydatki Załącznik Nr 2 
 do Zarządzenia Nr 207/2005 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 10 listopada 2005r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 750 Administracja publiczna 3 399 385,25 -5 000,00 5 000,00 3 399 385,25 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 3 016 660,25 -5 000,00 5 000,00 3 016 660,25 
 powiatu) 
 4300 Zakup usług pozostałych 223 400,00 -5 000,00 0,00 218 400,00 
 4430 Różne opłaty i składki 22 061,00 0,00 5 000,00 27 061,00 
 751 Urzędy naczelnych organów władzy 124 292,00 -792,36 792,36 124 292,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 75107 oraz sądownictwa 72 649,00 -792,36 792,36 72 649,00 
 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
 Polskiej 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -522,14 0,00 13 477,86 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 642,36 11 642,36 
 4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 150,00 450,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -270,22 0,00 229,78 
 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 343 000,00 -2 000,00 2 000,00 343 000,00 
 przeciwpożarowa 
 75416 Straż Miejska 250 000,00 -2 000,00 2 000,00 250 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 
 4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -2 000,00 0,00 4 000,00 
 801 Oświata i wychowanie 14 699 736,98 -68 717,00 68 717,00 14 699 736,98 
 80104 Przedszkola 2 521 695,38 -68 717,00 68 717,00 2 521 695,38 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 41 124,00 0,00 1 000,00 42 124,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 321,00 0,00 1 500,00 29 821,00 
 4260 Zakup energii 213 065,00 0,00 28 717,00 241 782,00 
 4270 Zakup usług remontowych 5 900,38 -1 500,00 0,00 4 400,38 
 4300 Zakup usług pozostałych 56 764,00 0,00 37 500,00 94 264,00 
 4810 Rezerwy 67 217,00 -67 217,00 0,00 0,00 
 852 Pomoc społeczna 7 827 955,00 0,00 38 000,00 7 865 955,00 
 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 4 057 000,00 0,00 38 000,00 4 095 000,00 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
 ubezpieczenia społecznego 
 3110 Świadczenia społeczne 3 868 900,00 0,00 38 000,00 3 906 900,00 
 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 678 746,00 0,00 51 810,00 730 556,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 119 816,00 0,00 51 810,00 171 626,00 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 51 810,00 51 810,00 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona 8 868 654,06 -10 000,00 10 000,00 8 868 654,06 
 środowiska 
 90095 Pozostała działalność 605 963,00 -10 000,00 10 000,00 605 963,00 
 4260 Zakup energii 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 455 963,00 -10 000,00 0,00 445 963,00 
 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 2 178 052,20 -15 000,00 15 000,00 2 178 052,20 
 narodowego 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

 Strona: 1 



 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 252 000,00 0,00 15 000,00 267 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 223 950,00 0,00 15 000,00 238 950,00 
 926 Kultura fizyczna i sport 3 815 800,00 -3 000,00 3 000,00 3 815 800,00 
 92695 Pozostała działalność 3 815 800,00 -3 000,00 3 000,00 3 815 800,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 0,00 3 000,00 138 000,00 
 4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 
                                                                                 Razem                   47 409 055,45    -104 509,36   194 319,36      47 498 865,45 
                                                                                                                                                                                                                            


